

Prefeitura do Município de Bocaiúva do Sul

DECRETO Nº 811/2019

SÚMULA: Nomeação dos membros do Comitê Municipal de Transporte Escolar.

O Prefeito Municipal de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

Decreta:

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes Membros do Comitê Municipal de Transporte Escolar:

Representantes de pais dos alunos:

Claudir Oliveira

Silmara Santos Bassetti

Represențante da Secretaria Municipal de educação e Cultura:

Carlos Henrique Kaviak Elias

Suzana de Lima Gonçalves

Representante dos Diretores da Rede Municipal de Ensino:

Andrea Brand Castro

Lúcia Aparecida Milak Carvalho

Representante dos Diretores da Rede Estadual de Ensino:

Vanessa Regina Guth Schena

Adriane Brand Castro

Art. 2º - Fica revogado o decreto 86/2017 e esse decreto terá efeito a partir de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bocaiuva do Sul, 27 de agosto de 2019.

Floresmundo/Alberti Junior

Prefeito Municipal



Escolar.

Prefeitura do Município de Bocaiúva do Sul

CÓPIA

DECRETO 1206/2020

Súmula: Alteração de membro do Comitê do Transporte

O Prefeito Municipal de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO que devido a Pandemia e pela suspensão do transporte escolar não houve reuniões do Comitê do Transporte Escolar até a presente data;

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de membro do Comitê do Transporte Escolar – Suzana de Lima Gonçalves;

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado e nomeado membro do seguinte seguimento:

Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Marcelo Rodrigues Pereira – CPF 856.578.089-91

Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Bocaiúva do Sul, 27 de outubro de 2020.

Floresmundo Alberti Junior

Prefeito Municipal